CZIC83600R - ASFC091 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004629 - 02/07/2025 - VI.3 - U

COESIONE
ITALIA 21-27 Cofinanziato
SCUOLA E dall'Unione europea

N Ministore dell Strusione
(4 %’// © %k)‘tzﬂ

E & j e
|| N [ s I: E Istituto Comprensivo
L : PETRONA (CZ)
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI PETRONA United Nations. * @:ﬁtﬁl‘:ﬁ‘;‘tm?“°"’”.“°ﬁ.

C.F. 97035390794 — C.M. CZIC83600R — TEL. 0961933007 | Educational, Scenfiicand ™ Member of UNESCO

Cultural Organization Associated Schools
Via Arenacchio - 88050 PETRONA’ (CZ) :
Mail: czic83600r@istruzione.it Pec: czic83600r@pec.istruzione.it
Sito Web: www.icpetrona.edu.it
Codice univoco: UFBFGV

CUP: H61125000020001
Al Sito Web: https://www.icpetrona.edu.it
All’ Albo on line
Atti fascicolo progetto -PONFSEPLUS OB ESO4.6 AZ. ESO4.6.A1
AGLI ATTI

Oggetto: ASSUNZIONE A BILANCIO finanziamento FSE 2021/27 P.01 - SCUOLA E COMPETENZE
FSE PLUS OB. SPEC. ESO4.6 AZ. ESO4.6.A1 Decreto MIM n. 176 del 30/08/2023 avviso 9507 del
22/01/2025 AGENDA SUD

ILDIRIGENTESCOLASTICO

VISTO I’ Avviso Prot. 9507 DEL 22/01/2025 “AGENDA SUD - Per la scuola competenze e ambienti per
I’apprendimento — 2014-2020 e del PN Scuola e Competenze 2021/27 , in attuazione al D.MIM n. 176 del
30/08/2023;

VISTA La Candidatura n 8833 del 21/02/2025 presentata dall’ IC Corrado Alvaro acquisita al Prot MIM
n. 28598 DEL 21/02/2025;
VISTA lanota MIM PROT. N. AOOGABMI. 0057235 DEL 15/04/2025 di autorizzazione del
progetto presentato da questa istituzione scolastica con oggetto FSE PN — Scuola e competenze
2021/27 — p. 01 — scuola e competenze — FSEPLUS — Ob. Spec. ESO4.6 — Az.ESO4.6.Al
SOTTOAZIONE ESO4.6.A1.B — Interventi di cui al decreto MIM n. 176 del 30/08/2023 —Avviso
9507 del 22/01/2025 — AGENDA SUD — per un importo complessivo di € 65.140.00
VISTO TI’art. 10 del D.I. 28/8/2018 n. 129 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’art. 1, ¢. 143 della L. 13/7/2015
n. 107;
VISTE  le Delibere n. 45del Collegio D. del 11/02/2025 e n. 18 del C. di Istituto del 14/02/2025 relative
all’autorizzazione al Dirigente Scolastico di Adesione ai Progetti PON/-FSE-FESR 2014/20;
VISTA ladelibera . n. 32 del Consiglio di Istituto del 30/06/2025 di assunzione a Bilancio della somma
autorizzata di € 65.140.00;
VISTE lelinee guida e ledisposizioni e istruzioni per la realizzazione degli Interventi 2021/2027,

DISPONE
L’assunzione a bilancio e I’inserimento nel Programma Annuale dell’esercizio 2025 del finanziamento
concernente il progetto - FSE PLUS OB. SPEC. ESO4.6 AZ. ESO4.6.A1 Decreto MIM n. 176 del
30/08/2023 avviso 9507 del 22/01/2025 AGENDA SUD
- “COMPETENZE PER CRESCERE 2”, come di seguito specificato

Sottoazione Codice identificativo progetto* Titolo Importo Importo
autorizzato [Totale del

progetto
utorizzato

Firmato digitalmente da ROSETTA FALBO


mailto:czic83600r@istruzione.it
mailto:czic83600r@pec.istruzione.it
http://www.icpetrona.edu.it/

CZIC83600R - ASFC091 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004629 - 02/07/2025 - VI.3 - U

ESO4.6.A1.B| FSE 2021/27 P.01 — SCUOLA EJFSE 2021/27 P.01 - SCUOLA E

COMPETENZE FSE PLUS OBJCOMPETENZE FSE PLUS OB. SPEC.
SPEC. ESO4.6 AZ. ESO4.6.A1 ESO4.6 AZ. ESO4.6.A1 -

COMPETENZE PER CRESCERE 2

65.140.00  165.140.00

ENTRATE Modello A: Finanziamenti dell’Unione Europea

Aggr. Attivita
Finanziamento FSE 2021/27 P.01 - SCUOLA E COMPETENZE FSE Autorizzazione
29 PLUS OB. SPEC. ESO4.6 AZ. ESO4.6.A1 - COMPETENZE PER prot.n.AOOGABM
CRESCERE 2 I N 0057235 DEL
15/04/2022
USCITE Modello A: Progetti P.2
agor. Attivita
P.2.68 Finanziamento FSE 2021/27 P.01 - SCUOLA E COMPETENZE FSE PLUS Autorizzazione
OB. SPEC. ESO4.6 AZ. ESO4.6.A1 - “OB. SPEC. ESO4.6 AZ. ESO4.6.A1 - prot.n.AOOGABMI
COMPETENZE PER CRESCERE 2 N 0057235 DEL
15/04/2022

Il Dirigente Scolastico
ROSETTA FALBO

(Firmato digitalmente)

Firmato digitalmente da ROSETTA FALBO




		2025-07-02T08:25:20+0200
	ROSETTA FALBO




